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Коммерческое предложение

на алюминиевые радиаторы «ТЕРМАЛ»

Таблица цен*

	Модель, тип
	Габаритные размеры усл. секции В/Ш/Г
	Теплоотдача, Вт
	Вес секции, кг
	Базовая цена
	от 105 500 усл. секций
	от 501 до 1000 усл. секций
	от 1001 до 3000 усл. секций
	от 3001 до 5000 усл. секций
	от 5001 до 10000 усл. секций
	свыше 10000 усл. секций
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	331/84/52
	105
	0,70
	5,27
	5,00
	4,72
	4,47
	4,22
	3,98
	3,86

	
	531/84/52
	161
	0,97
	6,50
	6,20
	5,90
	5,59
	5,29
	4,97
	4,84

	Технические характеристики

	Теплоноситель
	Вода по нормам РД153-34.0-20.501-2003 (рН до 9,5)

	Давление рабочее
	до 24 атм.

	Давление испытательное
	до 35 атм.

	Температура воды
	до 130°С 

	Резьба присоединений
	4хG3/4, прав., внутр.

	Гарантийный срок
	5 лет

	Срок службы
	20 лет

	Комплектующие

	Изображение
	Заказная комплектация
	Состав комплекта
	Отпускная цена*
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	Заглушка для радиатора G3/4
	1
	0,62
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	Воздухоотводчик ручной G3/4 хром (Клапан Маевского)
	1
	0,67
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	Кронштейн
	4
	0,15
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	Переходник (футорка) для радиатора G3/4 – G1/2 хром
	2
	0,62


*цены указаны в долларах США по курсу ЦБ РФ на дату оплаты

Будем рады долговременному и взаимовыгодному сотрудничеству!
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